СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

09.09.2014 № 75
О предложениях по градостроительному плану земельного участка по адресу: 9-я Парковая улица, дом 4А

В соответствии с пунктом 16 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 3 статьи 40, частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и на основании обращения управы района Восточное Измайлово города Москвы от 27.07.2014 года № ВИ-13-2050/4, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Направить представленный проект градостроительного плана земельного участка по адресу: 9-я Парковая улица, дом 4А; в управу района Восточное Измайлово города Москвы, в Москомархитектуру и ГУП «ГлавАПУ» (далее – проект ГПЗУ) со следующими предложениями:

1.1.
Основной вид разрешенного использования указать не «Участок размещения культурно просветительского объекта», а «Объекты размещения культовых и религиозных организаций».
1.2.
Уточнить характеристики в пункте 2.2.4. проекта ГПЗУ «Иные показатели»: количество машиномест именно на наземной плоскостной автостоянке.

1.3.
В пункте 2.2.5. проекта ГПЗУ установить требования к назначению, параметрам и размещению объекта капитального строительства – храм.

1.4.
Исключить возможность разделения земельного участка.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев